
Bajka znana i nieznana

26 kwietnia 2016 r., w CK Teatr odbyło się spotkanie teatralne pt. „Bajka znana i nieznana”, w
którym uczestniczyło 134 uczniów Szkół Podstawowych Gminy Grudziądz. Organizatorzy
przedsięwzięcia to Gminny Ośrodek Kultury w Małym Rudniku i Referat Oświaty Gminy Grudziądz.
Spotkanie nie miało formy konkursu,  a jego głównym  celem było umożliwienie dzieciom  prezentacji
umiejętności aktorskich oraz interpretacyjnych na profesjonalnej scenie.  Z pewnością spotkanie
wzbogaciło doświadczenia artystyczne i umożliwiło konfrontację  z rówieśnikami. Widzowie mieli
możliwość obejrzenia 8 różnych bajek, a tytuły bajek do przygotowania były wcześniej losowane.
Konferansjerem i prowadzącym w przerwach „lekcję teatralną”  był aktor Adrian Wiśniewski. Na
zakończenie spotkania, nauczyciele, opiekunowie grup mieli możliwość konsultacji z reżyserem
Krzysztofem Rotnickim, który był gościem specjalnym. Wszystkie szkoły otrzymały pamiątkowe
dyplomy, a dzieci gadżety. W przerwie pomiędzy spektaklami na uczestników spotkania czekał
poczęstunek.

Potrzeba zorganizowania tego typu imprezy została zauważona wcześniej podczas występów
teatralnych naszych uczniów w szkołach i Gminnym Ośrodku Kultury w Małym Rudniku. Pomysł
okazał się trafiony, o czym świadczy duża liczba uczestników i wysoki poziom ich umiejętności. W
tym miejscu należy też pamiętać o nauczycielach i wszystkich osobach zaangażowanych w realizację
tego przedsięwzięcia, które z pewnością będzie powtarzane.

 

KOPCIUSZEK spod Grudziądza -  wykonanie: koło teatralne SP Ruda, reżyseria Pani Jolanta1.
Jaworska
KOT W BUTACH –wykonanie grupa Kogiel- Mogel  SP Sosnówka, reżyseria Iwona Dulska,2.
scenariusz Alina Darmos
CZERWONY KAPTUREK – wykonanie: grupa Młode talenty zSP Nowa Wieś, scenariusz i3.
reżyseria Elżbieta Kowalska, Agnieszka Kula
JAŚ I MAŁGOSIA – wykonanie: grupa „ Dropsy” SP Mokre,  reżyseria Anna Grzybowska4.
baśń  SZEWCZYK DRATEWKA - uczniowie klas II-VI SP Piaski, scenariusz i reżyseria, panie:5.
Teresa Smolińska i Katarzyna Hulewicz
KSIĘŻNICZKA NA ZIARNKU GROCHU na podstawie bajki Jana Brzechwy – wykonanie:6.
uczniowie SP Grudziądz – Węgrowo, reżyseria Żaneta Laskowska, Gabriela Paczkowska i Maciej
Gburczyk
CALINECZKA – w wykonaniu uczniów klas III-VI ze Szkoły Podstawowej w  Dusocinie,  reżyseria7.
Małgorzata Gregorczyk, scenariusz Marzena Karczewska
13.00-13.20 KRÓLEWNA ŚNIEŻKA – wykonanie: uczniowie klasy IIISP Wałdowo Szlacheckie,8.
opiekun Anna Frela


